关于做好第二届上海高校青年教师教学竞赛
总结工作的通知

各参赛高校：
根据《市总工会、市教卫工作党委、市教委关于举办第二届上海高校青年教师教学竞赛的通知》精神，本届竞赛组委会于5月27日—29日和6月5日分别举行了第二届上海高校青年教师教学竞赛决赛和第三届全国高校青年教学竞赛决赛选拔赛。
本届竞赛较好地实践了“青春在讲台”的主题和“上好一门课”的理念，一批爱岗敬业、热爱教学、精于教学的优秀青年教师通过竞赛脱颖而出。为进一步推进高校青年教师队伍建设，积极提升教学竞赛的影响力，总结交流在促进、助推青年教师教书育人、岗位建功方面的成功经验，竞赛组委会将于教师节期间举行第二届上海高校青年教师教学竞赛总结大会。现将做好本届教学竞赛总结工作的有关要求和事项通知如下：
一、按照竞赛工作要求，认真做好本单位竞赛工作总结
1. 各参赛单位要根据《市总工会、市教卫工作党委、市教委关于举办第二届上海高校青年教师教学竞赛的通知》精神，结合本单位开展教学竞赛的形式、内容和特点，从竞赛的组织发动、工作机制、参赛规模、激励措施和影响成效等方面进行提炼和总结。
2. 各单位的竞赛工作总结请于6月25日前报竞赛组委会办公室，地址：陕西北路500号1号楼209室，邮箱：shgxqnjsjxjs@163.com。
二、按照竞赛设置的奖项，积极做好各类奖项申报工作
1．个人奖申报
凡经竞赛组委会公示无异议获得特等奖的选手，其平时表现符合“上海市五一劳动奖章”评选条件，上海市教育工会将按程序向市总工会推荐申报“上海市五一劳动奖章”，请所在单位在6月30日前填报“上海市五一劳动奖章推荐审批表”。
2.集体奖申报
（1）优秀组织奖申报
凡高度重视青年教师队伍建设，关心青年教师教学质量和职业素养提升，认真组织开展本单位教学岗位竞赛（本届竞赛初赛），并在本届教学竞赛决赛中选手成绩优秀（原则上有一等奖以上奖项）的高校均可申报优秀组织奖。
（2）“上海市五一劳动奖状”及“上海市工作先锋号”申报
在申报本届教学竞赛优秀组织奖的高校中，竞赛组委会将进一步遴选重视青年教师队伍建设，具有完善的青年教师培养计划和激励机制，积极组织开展形式多样、特色鲜明的教学岗位竞赛成效显著、师生反响良好且各项工作均走在行业前列、符合条件的单位和集体，按程序向市总工会推荐申报“上海市五一劳动奖状”2个、“上海市工人先锋号”8个。
请申报集体奖的单位，于6月27日前将申报、预申报材料（纸质一式两份及电子版，申报、预申报表附后）报送竞赛组委会办公室。  竞赛组委会将于7月12日左右组织预申报“上海市五一劳动奖状”、“上海市工人先锋号”的单位和集体举行交流评审会（具体时间、地点和要求另发）。

第二届上海高校青年教师教学竞赛组委会办公室
2016年6月15日
第二届上海高校青年教师教学竞赛优秀组织奖申报表
	申报单位

	竞赛工作负责人

	职务

	教职工人数

	40岁以下
青年教师人数

	竞赛活动概况（时间、内容和参赛人数）

竞赛活动主要特点和成效

	申报高校（党委或行政）意见

（盖章）
2016年6月   日
	申报高校工会意见

（盖章）
2016年6月   日

“上海市五一劳动奖状”预申报表
	申报单位

	负责人
姓名

	职工人数
	职工人数：  ，其中:男职工    人，女职工   人

	曾获荣誉

	主要事迹（200字以内，详细材料附后）

	预申报高校工会意见

（盖章）
2016年6月   日

“上海市工人先锋号”预申报表
	[bookmark: _GoBack]申报单位

	集体名称

	集体人员
构成情况
	共   人，其中男  人，女  人，平均年龄    岁。

	职称：高级   人，中级   人，初级   人，其他   人。

	学历：博士  人，硕士   人，本科   人，大专  人。

	集体负责人情况

	姓名
	性别
	职务
	职称
	出生年月
	政治面貌

	主要事迹及曾获荣誉（200字以内，详细材料附后）

	预申报高校工会意见

（盖章）
2016年6月   日